patvirtinantį dokumentą, jei Prekės atitinka Sutarties reikalavimus ir yra tinkamai pristatytos.  

3. SUBTIEKIMAS 

3.1. Vykdydamas Sutartį Pardavėjas nesinaudos subtiekėjais.  

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti Sutarties nurodytas Prekes už bendrą 676 EUR (šešių šimtų 
septyniasdešimt šešių eurų) kainą, skaičiuojant be pridėtinės vertės mokesčio (toliau PVM). PVM dydis yra lygus 
141.96 EUR (vienam šimtui keturiasdešimt vienam eurui 96 centams). Bendra Prekių kainą su PVM yra lygi 
817.96 EUR (aštuoniems šimtams septyniolikai eurų 96 centams). 
 4.2. Į Sutarties priede nurodytą kainą įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su 
Prekių tiekimu susijusios išlaidos.